1

2023年４月５日

各 位

会 社 名 株式会社ｉ‐ｐｌｕｇ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 中野 智哉

（コード：4177 東証グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 阪田 貴郁

（TEL．06-6306-6125）

2023年 3月度 主要ＫＰＩ（速報）の推移に関するお知らせ

当社が提供する新卒ダイレクトリクルーティングサービス「OfferBox」の主要ＫＰＩ（速報）を、

下記のとおりお知らせいたします。

記

＜企業登録数（累積：2012年 8月から該当月まで）＞

 2022年 3月期 2023年 3月期 前期比

3月末時点 10,665社 14,021社 +31.5%

＜オファー送信件数（単月）＞

【３年生の 3月末時点】             【４年生の 3月末時点】

2022年 3月期

（2023年卒）

2023年 3月期

（2024年卒）
前期比

 2022年 3月期

（2022年卒）

2023年 3月期

（2023年卒）
前期比

377,651件 786,259件 +108.2%  6,808件 22,315件 +227.8%

＜オファー承認件数（単月）＞

【３年生の 3月末時点】             【４年生の 3月末時点】

2022年 3月期

（2023年卒）

2023年 3月期

（2024年卒）
前期比

 2022年 3月期

（2022年卒）

2023年 3月期

（2023年卒）
前期比

58,477件 69,879件 +19.5%  514件 650件 +26.5%

＜学生登録人数（累積：各対象卒業年度）＞

【３年生の 3月末時点】             【４年生の 3月末時点】

2022年 3月期

（2023年卒）

2023年 3月期

（2024年卒）
前期比

 2022年 3月期

（2022年卒）

2023年 3月期

（2023年卒）
前期比

170,748人 191,725人 +12.3%  190,538人 217,609人 +14.2%

以 上

2

＜参考資料＞

(社)

(件) (件)

(件)

(件)

(人)

(人)